
 

 

Согласно  член 23 од Статутот на Комората на Република Северна Македонија за 

приватно обезбедување, Управниот Одбор на Комората на седницата одржана на 14.02.2024 

година усвои:  

 

 

ПРЕДЛОГ - ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  за 2024 година 

 

1. Стручна Обука согласно Оперативниот план на Владата на РСМ за потребите на 

приватниот безбедносен сектор во соработка со АВРМ и МТСП.  

2. Апликација на проекти за потребите за унапредување на секторот приватно 

обезбедување во РСМ. 

3. Годишна кампања Денови на приватно обезбедување 2024. 

4. Проект ,, Портокалова дланка-16 Дена активизам за борба против насилство врз 

жените и девојчињата- “ - МВР, МО ,UN Women, ОБСЕ. 

5. Специјалицирани обуки за натамошна професионализација на приватната 

безбедност во РСМ. 

6. Адриа секјурити самит, Сараево, БиХ. 

7. Соработка и поддршка на активности на Филозофскиот факултет при УКИМ и 

Факултет за безбедност при УКЛО. 

8. Стручни предавања од реномирани експерти во дејноста приватно обезбедување. 

9. Пишано дело од областа за потребите на приватниот безбедносен сектор. 

10. Соработка со Стопанските комори во РСМ. 

 

  

 

Скопје, 14.02.2024              Претседателка 

                  М-р Верица Милеска Стефановска 

 


